5. AKCJONARIUSZE POS5. AKCJONARIUSZE POS5. AKCJONARIUSZE POS5. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY BEZPOŚREDNIIADAJĄCY BEZPOŚREDNIIADAJĄCY BEZPOŚREDNIIADAJĄCY BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEO LUB POŚREDNIO PRZEO LUB POŚREDNIO PRZEO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALEŻNE Z PODMIOTY ZALEŻNE Z PODMIOTY ZALEŻNE Z PODMIOTY ZALEŻNE
COCOCOCO   NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALLICZBY GŁOSÓW NA WALLICZBY GŁOSÓW NA WALLICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓNYM ZGROMADZENIU SPÓNYM ZGROMADZENIU SPÓNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI NA DZIEŃ ŁKI NA DZIEŃ ŁKI NA DZIEŃ ŁKI NA DZIEŃ
PRZEKAZANIA RAPORTU PRZEKAZANIA RAPORTU PRZEKAZANIA RAPORTU PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO KWARTALNEGO KWARTALNEGO KWARTALNEGO

Struktura akcjonariatu uaktualniana jest na podstawie formalnych zawiadomień od akcjonariuszy posiadających co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, na dzień przekazania poprzedniego raportu kwartalnego tj. na 14 maja 2009 r.
następujący akcjonariusze mogli wykonywać ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki:

Tab. 16

  liczba akcji
% udział w

kapitale

zakładowym

liczba głosów
na WZ

% udział w liczbie

głosów na WZ

Agora-Holding Sp. z o.o.  7 061 472 12,84 24 187 872 33,55

BZ WBK AIB Asset Management S.A. (1) 15 983 002 29,07 15 983 002 22,17

   BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy
   Inwestycyjnych S.A. (2)

11 684 052 21,25 11 684 052 16,20

   Arka BZ WBK Akcji FIO (3) 3 629 448 6,60 3 629 448 5,03

   Arka BZ WBK Zrównoważony FIO (4) 3 631 330 6,61 3 631 330 5,04

(1) stan na 7 kwietnia 2009 r.
(2) stan na 27 marca 2009 r.
(3) stan na 27 maja 2008 r.
(4) stan na 21 października 2008 r.

� Istotne zmiany struktury akcjonariatu

W raporcie bieżącym z dnia 3 kwietnia 2009 r., Zarząd Agory SA poinformował, że dnia 2 kwietnia 2009 r. otrzymał
informację o przekroczeniu progu 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Agory SA przez Spółkę, w
wyniku realizacji programu wykupu akcji własnych rozliczonych w dniu 2 kwietnia 2009 r. Łączna liczba akcji
nabytych w programie rozpoczętym 16 lutego 2009 r., w połączeniu z akcjami nabytymi w trakcie trwania